F . DIÁRIO OFICIAL
k— CAMPESTRE DO MARANHÃO { Lei n° 92, de 27 de Maio de 2019

SEXTA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2021 ANO III EDIÇAO N° 195

PODER EXECUTIVO
RESENHA DE CONTRATO
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-
MA

. R E S E N H A  DE CONTRATO. CONTRATO No 053/2021
^D IS P E N S A  DE LICITAÇÃO N° 026/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 040/2021. CONTRÃTÀNTEr MUNICÍPIO
DE CAMPESTRE d'2TTÂKOTRÃO -SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a  CONTRATADA: MARLENE
MILHOMEM DE FREITAS, CNPJ: 32.173.795/0001-26.
OBJETO contratação de  em presa p ara  fornecim ento de cesta
básica re fe ren te  ao atendim ento  dos benefícios eventuais da
S ecretaria  de A ssistência Social do Município de C am pestre do
M aranhão -MA - Secretaria  m unicipal de Assistência social;
DATA DO CONTRATO: 16/04/2021. VALOR: R$ 17.587,95
(D ezessete mil e quinhentos e o itenta e sete reais e noventa e
cinco centavos). Dotação O rçam entária Secretaria  municipal

Assistência social; Ação: 04.121.0052.2083.0000-
inanutenção da secre taria  m unicipal de Assistência social;
código: 3.3.90.39.00 - O utros serviços de terceiros.
AURYLENE LOPES RIBEIRO secre tá ria  de A ssistência social
do Município de C am pestre do M aranhão - MA. 16/04/2021.
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-
MA
RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO N<-> 056/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N« 027/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 041/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO e a CONTRATADA: HIGIENIZADORA
NACIONAL EIRELI, CNPJ Ne 09.035.695/0001-11. OBJETO
contratação  de em presa especializada p ara  a p restação  de
serviço de dedetização, descupinização e desratização, nas
dependências dos prédios públicos do município de C am pestre
do M aranhão -  MA -  Secretaria  municipal de Planejam ento;
DATA DO CONTRATO: 12/04/2021. VALOR: R$ 14.112,00
(Catorze mil e cento  e doze reais). Dotação O rçam entária
Secretaria  m unicipal de Planejam ento; Ação: 04 121 0052 2083
000 - C ontrato de em presa  especializada em dedetização,

< jscupinização e desratização nos prédios públicos, para
a ten d e r as necessidades da  adm inistração do município de
cam pestre  do m aranhão; código: 3.3.90.36.00 - Outros serviços
de terceiros. JAILSON DOS REIS MELO secretário  de
Planejam ento do Município de C am pestre do M aranhão - MA.
12/04/2021.
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-
MA
RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO Na 052/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Ns 025/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 039/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO e a CONTRATADA: ROCHA E SILVEIRA
LTDA, CNPJ NQ 35.636.866/0001-78. OBJETO Aquisição de
equipam entos de segurança para  a G uarda Municipal, para
a ten d e r as necessidades da Secre taria  M unicipal de
A dm inistração de C am pestre do M aranhão - MA - Secretaria
m unicipal de Planejam ento; DATA DO CONTRATO:
26/04/2021. VALOR: R$ 14.112,00 (Catorze mil e cento e doze
reais). Dotação O rçam entária Secretaria  m unicipal de
Planejam ento; Ação: 06 122 0052 2093 000 M anutenção da
G uarda Municipal; código: 3.390.30.00 - Outros serviços de
terceiros. JAILSON DOS REIS MELO secretário  de

Planejam ento do Município de C am pestre do  M aranhão - MA.
26/04/2021.
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-
MARESENHA DE CONTRATO. CONTRATO NB 033/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N« 015/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 020/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE e a CONTRATADA: COSTA E CIA LTDA-ME, CNPJ
Nffl 17.340.568/0001-54. C ontratação De Em presa
Especializada P ara P restação De Serviços De Locação De Mão
De O bra De N atureza C ontinua N a P restação  De Serviços
M édicos Especializados Por Um Período Máximo De 03 (Três)
M eses - Secretaria  m unicipal de Saúde; DATA DO CONTRATO:
11/01/2021. VALOR: R$ 419.580,0G(Quatrocentos e dezenove
mil e quinhentos e o iten ta reais). Dotação O rçam entária
Secretaria  m unicipal de saúde; Ação: 10 301 0008 2060 000
M anutenção da G uarda Municipal; código: 3.3.90.39.00 -
Outros serviços de terceiros. WILLIAN DE SOUSA RAMOS
secretário  de Saúde do Município de C am pestre do M aranhão
-  MA. 11/01/2021.
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -
MA. RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO N« 063/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 029/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 056/2021. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA e Pessoa
Jurídica I CONSTRUTESTE - CONSTRUÇÃO TESTES E
CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 36.582.363/0001-20. OBJETO:
Contratação de em presa de engenharia  para  p restação  de
serviços de sondagem  de solo para  a ten d er as necessidades da
Secretaria  de In fraestru tura  do Município de C am pestre do
M aranhão - MA. DATA DO CONTRATO: 14/05/2021. VALOR:
R$ 4.950,00 (Quatro mil e novecentos e cinqüenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0606 -  Secretaria  M unicipal de
in fraestru tu ra  e planejam ento. Dotação O rçam entária: 04 122
0052 2076 0000- M anutenção da secre taria  m unicipal de
in fraestru tu ra  e planejam ento. Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00.- Recursos Próprios do Município - Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Jailson dos Reis Melo..
Secretário  M unicipal de Planejam ento de C am pestre do
M aranhão - MA. 14/05/2021.
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-
MA
RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO N° 034/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Na 017/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 030/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO e a CONTRATADA: IRANDIR MIRANDA
BEZZERRA- MEI, CNPJ/MF n.Q33.337.370/0001-78. OBJETO
C ontratação de em presa especializada p ara  o fornecim ento de
refeição e M armitéx, p ara  a ten d er as necessidades da
Adm inistração Pública M unicipal de C am pestre do M aranhão-
MA - Secretaria  m unicipal de Planejam ento; DATA DO
CONTRATO: 22/02/2021. VALOR: R$ 32.775,00 (Trinta e dois
mil e setecentos e se ten ta  e cinco reais). Dotação
O rçam entária Secretaria  municipal de Planejam ento; Ação: 04
122 0052 2008 000 M anutenção da secretaria  m unicipal de
adm inistração; código: 3.390.30.00 - Outros serviços de
terceiros. JAILSON DOS REIS MELO secretário  de
Planejam ento do Município de C am pestre do M aranhão - MA.
22/ 02/2021.

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

www.campestredomaranhao.ma.gov.br 2

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br